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Sirküler No : 2025/06                                                         15.01.2025, Bursa  

Konu : 7538 sayılı Kanunla sosyal güvenlik ve çalışma hayatına ilişkin önemli düzenlemeler 

15 Ocak 2025 tarih ve 32783 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 7538 sayılı Torba Kanun ile sosyal 

güvenlik ve çalışma hayatına ilişkin aşağıdaki düzenlemeler yapılmıştır.  

1- Özel sektör işverenlerinin SGK'ye ödeyecekleri malullük, yaşlılık ve ölüm sigortası primi için 

sağlanan 5 puanlık sigorta prim indirimi 4 puan olarak değiştirilmiştir. Bu hüküm, 2025 Ocak 

ayından itibaren uygulanacaktır. Bununla birlikte; imalat sektöründe 5 puanlık prim indirimi 

uygulaması 31/12/2026 tarihine kadar devam edecek olup, bu tarihi 21/12/2027 tarihine kadar 

uzatmaya Cumhurbaşkanı yetkili kılınmıştır.  

2- 10'dan az çalışanı bulunan ve az tehlikeli sınıfta yer alan iş yerleri, bağlı bulundukları kamu kurumu 

niteliğindeki meslek kuruluşundan hizmet alarak da iş güvenliği uzmanı ve iş yeri hekimi olmaksızın 

iş sağlığı ve güvenliği hizmetlerini yerine getirebilecektir. 

 3- İş sağlığı ve güvenliği ile ilgili eksiklik ve aksaklıkların acil durdurmayı gerektirmesi veya yangın, 

patlama, göçme, kimyasal sızıntı ve benzeri acil ve hayati tehlike arz etmesi, meslek hastalığına sebep 

olabilecek ortamların bulunmasına rağmen işveren tarafından gerekli tedbirlerin alınmaması halinde 

bu durum, iş yeri hekimi veya iş güvenliği uzmanı veya ortak sağlık ve güvenlik birimi yönetimi 

tarafından Bakanlığın yetkili birimine, varsa yetkili sendika temsilcisine yoksa çalışan temsilcisine 

bildirilecektir. Bildirim yapmadığı tespit edilen ortak sağlık ve güvenlik biriminin yetki belgesi 6 ay, 

tekrarında ise bir yıl süreyle askıya alınacaktır.  

4- Ekim 2008'den önce sigortalı olan engelliler için vergi indirim belgesi esas alınarak yürütülen 

emeklilik işlemleri, Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu kapsamında çalışma gücü 

kaybına göre belirlenecek ve tüm uygulama SGK tarafından yürütülecektir. Sigortalılığı 31 Aralık 

2008 (dahil) tarihinden önce başlayan, hizmet akdi ile bir veya birden fazla işveren tarafından 

çalıştırılan sigortalılardan çalışma gücü kayıp oranı yüzde 40 ila yüzde 49 olanlar 18 yıl sigortalılık 

süresi ve 4.100 gün prim ödemeleri, yüzde 50 ila yüzde 59 olanlar ise 16 yıl sigortalılık süresi ve 3.700 

gün prim ödemeleri şartıyla yaşlılık aylığından yararlanacaktır 

5- Sağlık raporları, 50'den az çalışanı bulunan ve az tehlikeli iş yerleri için aile hekimleri ve kamu 

sağlık hizmeti sunucularının yanı sıra ÇASMER'lerden de alınabilecektir.  

6- Muayene katılım payı, ayakta tedavide hekim ve diş hekimi muayenesi için 20 TL olmuştur. Bu 

tutar her yıl yeniden değerleme oranında artırılacaktır. 
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